
25 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín 
Za živou a + rodinu Trumpešovu a Nádeníčkovu, jejich 

rody a uzdravení rodových kořenů

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží 

požehnání  do dalších let

28 Út 18:00 Bzenec
Za + syna Michala,dar zdraví a ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu

1 St 8:00 Těmice Volný úmysl

2 Čt 17:00 Domanín
Za + rodiče Frýbortovy, + syna a ochranu Boží pro živou 

rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Za mír
17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za rodiče Polákovy a živou rodinu
První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl

s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Za farní společenství

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Boráňovy, Vozákovy a požehnání Panny 

Marie pro živou rodinu

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 7.886 Kč.

V Domaníně 6.059 Kč.; v Těmicích: 1.609 Kč. Celkem 7.668 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

26 Ne
1. NEDĚLE 

POSTNÍ

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, 

kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

KŘÍŽOVÉ CESTY budou bývat v neděli a ve čtvrtek (Domanín) a v neděli a pátek (Bzenec) cca. půl 

hodiny před mší sv. Prosíme jednotlivce nebo skupiny ve farnosti, kteří by mohli vést tyto pobožnosti, 

aby se napsali do připraveného rozpisu.

BZENEC: V postní době budou úterní mše svaté v kapli na faře a páteční z důvodu modlitby 

křížové cesty v kostele.

Postní aktivita: 1. týden – U Ježíše čerpám sílu k vytrvalosti

Ježíš se vydržel postit na poušti a překonal pokušení. U něho mohu načerpat sílu i já, stačí se 

mu svěřit.

5

Úklid kostela: Bzenec - rodina Tuhá

Domanín - Maminky Těmice, nová ulice

DOMANÍN: Čeká nás rekonstrukce sakristie. Rozpočet na nábytek, který bude pohledově z masivu 

rustikální dub a nepohledově ze smrkovky činí Kč 267 000,-zednické práce, vymalování mimo 

pokládku podlahové krytiny svépomocí. Realizace se uskuteční po Velikonocích, tak

abychom vše stihli do 1. sv. přijímání.

POŘAD BOHOSLUŽEB 26. 2. - 5. 3. 2023
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři:Heda Mlčůchová a Anděla Jurásková

3 Pá
První pátek 

v měsíci

Ne
2. NEDĚLE 

POSTNÍ

4 So


